[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 620/2021

Indica a instalação de uma lombada na parte de baixo do posto de saúde localizado na Av. Jaboticabal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao setor competente, a instalação de uma lombada na parte de baixo do posto de saúde localizado na Av. Jaboticabal.

JUSTIFICATIVA:
A medida visa reduzir o risco oferecido aos pedestres e pacientes que utilizam o referido posto pelo tráfego de veículos em velocidade inadequada pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9 de junho de 2021.

Julio Antonio Mariano
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2021 - 17:17 6659/2021/AO
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/06/2021

1